N 7a giornata Attivita esordienti Venezia 1

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Noale, Domenica 21/05/2023 ore 14:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

CARRARO FRANCESCA
MEDICINA LUCREZIA
PIATTO VITTORIA

PIVA GIULIA

BUSO EMMA

GOGLIANI CAMILLA
BACCI MARGHERITA
CARRARO EVA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2014
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014

Societa

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO
PIAVE NUOTO
CENTRO NUOTO STRA

Foglion. 1
21/05/2023

Cat.: Esordienti B F

Tempo

06:00.6
06:03.9
06:32.3
06:37.6
06:42.8
06:45.6
07:03.9
07:06.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

