

## 7a giornata Attività esordienti Venezia 1

Foglio n. 1 21/05/2023

## **RISULTATI RIEPILOGATIVI**

**400 Stile Libero** Serie Cat.: Esordienti B F

Noale, Domenica 21/05/2023 ore 14:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	CARRARO FRANCESCA	2014 CE	ENTRO NUOTO STRA	06:00.6	
2	1	4	MEDICINA LUCREZIA	2014 CE	ENTRO NUOTO STRA	06:03.9	
3	1	2	PIATTO VITTORIA	2013 CE	ENTRO NUOTO STRA	06:32.3	
4	2	5	PIVA GIULIA	2013 PI	AVE NUOTO	06:37.6	
5	1	5	BUSO EMMA	2014 CE	ENTRO NUOTO STRA	06:42.8	
6	2	3	GOGLIANI CAMILLA	2013 PI	AVE NUOTO	06:45.6	
7	2	2	BACCI MARGHERITA	2013 PI	AVE NUOTO	07:03.9	
8	2	4	CARRARO EVA	2014 CE	ENTRO NUOTO STRA	07:06.4	